BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 26.06.2020 - 26.04.2024
U09 (F1-Jun.) GR.14 N/F RR

Gebiet: Kreis Nirnberg/Frankenhéhe,
Liganummer: 313625, Saison: 19/20

Stand: Freitag, 26. April 2024 23:03

Aktuelle Spiele 26.06.2020 - 26.04.2024

Sp-Nr.
042

043
044
041

Datum
26.06.2020

27.06.2020
27.06.2020
28.06.2020

Anstol3
17:00

10:00
11:00
10:00

Spielpaarung Ergeb.
SC Wernsbach-Weihenzell SV Schalkhausen Abse.
SG TSV Burgbernheim / Marktbergel (SG) Oberdachstetten/Colmberg Abse.
FV Fortuna Neuses (SG) Rugland/Flachslanden Abse.
TV Dietenhofen SpVgg 09 Ansbach 2 Abse.

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

