

## Aktuelle Spiele 26.06.2020 - 26.04.2024 U09 (F1-Jun.) GR.14 N/F RR

Gebiet: Kreis Nürnberg/Frankenhöhe, Liganummer: 313625, Saison: 19/20

Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 26. April 2024 23:03

## Aktuelle Spiele 26.06.2020 - 26.04.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
042	26.06.2020	17:00	SC Wernsbach-Weihenzell	SV Schalkhausen	Abse.
043	27.06.2020	10:00	SG TSV Burgbernheim / Marktbergel	(SG) Oberdachstetten/Colmberg	Abse.
044	27.06.2020	11:00	FV Fortuna Neuses	(SG) Rügland/Flachslanden	Abse.
041	28.06.2020	10:00	TV Dietenhofen	SpVgg 09 Ansbach 2	Abse.